
Contacto

Teléfono +34 971178989
Fax +34 971178924
Correo Electrónico ibdona@ibdona.caib.es

Dirección Postal

Aragón, 26 - 1º E
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO11 2018/9946
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 14:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Mujer
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibdona.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato del servicio informático en relación con la aplicación
informática VGSIC (base de datos de víctimas de violencia de género de las Illes Balears) para llevar a
cabo las tareas de mantenimiento correctivo y perfectivo de la aplicación, para los años 2019 y 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
72513000 - Servicios de ofimática.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 12/05/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Necesidad de continuar con el servicio

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BRÚJULA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.A.
NIF A57026098

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.

http://www.ibdona.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xy%2FUcdibntEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=164c8608-b521-4942-b61c-200eb880aabf


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Necesidad de continuar con el servicio
Fecha del Acuerdo 20/12/2018
Plazo de Formalización Del 20/12/2018 al 31/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b1tC%2BTDjy5miE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003533954 |  2018-615861 | jue, 27 dic 2018 14:00:47:843 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46597013395444025592863304666185807298 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b1tC%2BTDjy5miEJrVRqloyA%3D%3D

